Solvit Nijcholaus. (dg: solverunt ambo). Solvit Walterus 3 grossos. Nijcholaus filius quondam Petri Haerman peciam terre merialis sitam in parrochia de Venloen (dg: ad) #retro# locum dictum die Seijbosch inter hereditatem Berisii de Breda ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jutte van der Pas ex alio tendentem cum uno fine ad arenam #et ad communem plateam# et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: qu) domini quondam de Perweij ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero Toijt filio quondam Henrici Toijt #Vannij# ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde prius solvendo dando etc et pro

hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oesterwijk danda sibi ab alio purificationis et in (dg: dicto) domo dicti Walteri Toijt #sita in parrochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout# tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Johannes et Gheel datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 387r 07 do 12-08-1406.

Petrus zvw Petrus Haerman verwerkte zijn recht tot vernaderen {geen testes of datum}.

{Ertussen geschreven}.

Petrus filius quondam Petri Haerman prebuit et reportavit.

BP 1184 f 387r 08 do 12-08-1406.

Henricus van Kuijc zvw Johannes van Mijerop droeg over aan de secretaris, tbv jkvr Elizabeth wv Arnoldus van der Hulpen, al zijn goederen, echter (1) voor Hilla ev voornoemde Henricus daarin gereserveerd haar vruchtgebruik, (2) uitgezonderd 4 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven.

Henricus van Kuijc filius quondam Johannis de Mijerop omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: pata) et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportaviit michi ad opus domicelle Elizabeth relicte quondam Arnoldi van der Hulpen promittens super omnia warandiam salvo Hille uxori dicti Henrici suo usufructu in premissis exceptis eciam de premissis quatuor jugeribus terre sitis in loco dicto die Hoeven. Testes datum supra.

BP 1184 f 387r 09 do 12-08-1406.

Margareta dvw Elijas Haverman droeg over aan Henricus zv Johannes die Dreijer 22 lopen b-erfpacht maat van Oirschot, die aan haar behoren in een b-erfpacht van 5½ mud rogge, welke pacht van 5½ mud Walterus van Audenhoven met Lichtmis in Oirschot moest leveren aan de broers Johannes, Willelmus en Rodolphus, kvw voornoemde Elijas, en aan hun zwager Jacobus als ev voornoemde Margareta, gaande uit een huis, tuin en 2 stukken aangelegen land, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhoven, tussen een gemene weg enerzijds en hr Henricus Bax priester anderzijds, met een eihd strekkend aan een gemene weg {geen testes of datum}.

Margareta filia quondam Elije Haverman cum tutore XXII lopinos siliginis hereditarie (dg: mesure) paccionis mesure de Oerscot ad ipsam spectantes in hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis (dg: q) dicte mesure quam paccionem quinque et dimidii modiorum siliginis mesure predicte Walterus de Audenhoven solvere tenebatur Johanni #Willelmo# et Rodolpho fratribus liberis dicti quondam Elije et Jacobo eorum sororio tamquam marito legitimo dicte Margarete hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex domo et orto et duobus peciis terre sibi adjacentibus sitis in parrochia de Oerscot in pastoria van den Kerchove inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Henrici Bax presbitri ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio (dg: quon) Johannis die Dreijer promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex partte sui deponere.

1184 f. 387v.

quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1406.

BP 1184 f 387v 01 do 12-08-1406.

Destijds had mr Johannes van Best gerechtelijk gekocht van mr Godefridus van Rode alle goederen van Gerardus van den Wijel. En ook had voornoemde mr

Johannes van Best gerechtelijk gekocht van Jordanus zv Arnoldus Tielkini die gemachtigd was door hr Tielmannus van de Doorn priester een halve hoeve die was van wijlen Johannes Haveloes, ter plaatse gnd in die Hoeven, achter de halve hoeve van Johannes Veerdonc. Voornoemde mr Johannes droeg thans over aan Jacobus van den Wijel 7 morgen land van voornoemde halve hoeve, te weten de 7 morgen die gelegen zijn in twéé kampen, waarvan (1) 4½ morgen groot, (2) 2½ morgen groot, gelegen tussen wijlen Arnoldus van Vladeracken enerzijds en erfgoed gnd dat Dordel, behorend aan Herbertus Hals, Katherina uut Vinckel en erfg vw Henricus van den Kerchove, anderzijds, met een eind strekkend aan 5 morgen land, behorend aan Willelmus Broeder, van voornoemde halve morgen, en met het andere eind aan voornoemde Herbertus.

Duplicetur. Unam habebit Elizabeth Monics.

(dg: notum s) Notum sit universis presentia visuris quod cum magister Johannes de Best omnia bona Gerardi van den Wijel erga magistrum Godefridum de Rode per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris et cum eciam dictus magister Johannes de Best dimidium mansum qui fuerat quondam Johannis Haveloes situm in loco dicto in die Hoeven retro dimidium mansum Johannis Veerdonc erga Jordanum filium Arnoldi Tielkini potentem factum a domino Tielmanno de Spina presbitro per judicem etc emendo acquisisset prout in aliis litteris constitutus dictus 'dictus magister Johannes septem jugera terre de dicto dimidio manso scilicet illa septem jugera que sita sunt ibidem in duobus (dg: campus) campis quorum unus quatuor et dimidium jugera et alter duo et dimidium jugera terre continent et siti sunt inter hereditatem quondam (dg: Ger) Arnoldi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem dictam dat Dordel ad (dg: he) Herbertum Hals ad Katherinam wt Vinckel et ad heredes quondam Henrici #{in linker marge:} van den Kerchove# spectantem ex alio tendentibus cum uno fine ad quinque jugera terre (dg: Willelmo) ad Willelmum Broeder spectantia de dimidio manso predicto et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Herberti in ea quantitate qua ibidem sita sunt #ut dicebat# hereditariie supportavit Jacobo van den Wijel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel datum (dg: in) quinta post Laurencii.